矿用区域自动灭火安全防护系统采购公开招标

招标公告

1.招标条件

我院目前跟踪了新疆某矿矿用区域自动灭火安全防护系统项目，现进行模

拟预招标，选定合作单位，今后我院获得该项目由单位分包承建。现委托重庆

创新工程咨询有限公司（以下简称：招标代理机构）在国内进行公开招标，欢迎

有意向的投标人参与竞标，现将有关事项公告如下：

2.项目概况与招标范围

2.1  招标编号：CKZB2024006

2.2  项目名称：矿用区域自动灭火安全防护系统采购公开招标。

2.3  招标内容：详见招标文件招标清单及技术要求。

2.4  招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司。

2.5  交货地点：合同约定（中国境内）。

2.6  交货期：由投标单位根据招标文件要求进行承诺最短供货期，但最长不

得超过 10天（供货期开始时间为：下订单次日开始计算）。

2.7  实际项目交付及验收方式：

2.7.1 所有建设内容按照采购人终端客户的需求全部建成，并满足使用要求。

2.7.2 项目前期中标人积极配合招标人进行项目沟通协调，招标人取得项目

资格后，中标人必须按招标人与客户签订的技术要求供货并现场安装，积极配合

招标人完成招标人终端客户的组织验收，如有整改须主动完成整改并保证项目通

过验收。

2.7.3 项目开发成果软件、相关设计方案、源代码、模型、设计图、文档、

算法等资料及知识产权相关文档交付给终端客户，包括用户手册、软件操作说明

书等。

3.投标人资格要求

本次招标实行资格后审，投标人需将资格证明文件装订于投标文件中，投标

人应满足下列资格条件：

3.1 一般要求

3.1.1.投标人必须是中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业，

本次招标内容必须在其经营范围内且具有国家要求的相关有效资

质；

3.1.2.投标人的主要股东、公司经理层及以上的管理人员为同一人或者存

在控股、管理关系的不同单位不得参与本次投标，否则按废标处理，

若已中标的取消中标资格；

3.1.3.具有良好的商业信誉。被列入失信企业名单、经营异常发生过严重

违约行为或存在行贿受贿情况的企业不得参与本次投标；

3.1.4.投标近三年（2021 年 1 月 1 日至投标截止日内）在经营活动中没有

重大违法记录；

3.1.5.本次招标不接受联合体投标。

3.2特殊要求

3.2.1. 所有入井设备必须有在有效期内的 MA 和其他要求证书。

4.招标文件的获取

4.1  有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国煤

炭科工集团电子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册。

4.2  潜在投标人在完成供应商注册后，请于 2024 年 4 月 19 日至 2024 年 4

月 23 日 17 时 00 分前完成，将投标人的法定代表人身份证明或授权委托书

和营业执照复印件加盖公章后的扫描件发送到招标代理机构电子邮箱

（504986549@qq.com），注明参与投标项目名称及联系方式。

4.3  在支付招标文件费用（300 元/份，售后不退）后，将通过电子邮件形式

向已报名成功的投标人发送招标文件。若没有收到招标文件请向招标代理机

构咨询。

4.4  本招标公告开始发布至投标截止时间止，各投标人应随时关注招标人及

代理公司发出的关于本项目相关的修改或补充内容。

注意：只有完成了电子采购平台投标人注册和在文件发售期内购买了招标

文件的投标人，其响应文件才被接收。

5.投标文件的递交

5.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及地点详见招标文件。

http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）完成供应商注册

5.2  逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中煤科工集团重庆研究院有限公司网（http://www.cqcc

teg.com/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国煤炭科工集团电

子采购平台（http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm）上发布。

7.联系方式

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司

地 址：重庆市九龙坡区科城路 6 号

招标经办人：蒋  曦   联系电话：023-68683512

招标经办人：郑金蓬   联系电话：023-65239232

技术联系人：徐秋林   联系电话：136-6806-7203

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司

地  址：重庆市渝中区嘉陵江滨江路 242 号 19-7#

招标代理联系人：魏老师  联系电话：13500348543